ANEXO 1
IDENTIFICACIÓN DEL PROPONENTE

NOMBRE DE LA OBRA:  Espacio Público Comunitario “NOMBRE PROYECTO”

	NOMBRE DEL PROPONENTE O RAZÓN SOCIAL COMPLETOS:

	

	R.U.T. DEL PROPONENTE:
	

	DOMICILIO:
	

	TELÉFONO/S:	
	

	FAX:
	

	EMAIL:
	

	INDIVIDUALIZACIÓN DEL REPRESENTANTE LEGAL:

	NOMBRE Y APELLIDOS COMPLETOS:

	

	R.U.T.:
	

	DOMICILIO:
	

	
	

	
	

	FIRMA DEL OFERENTE 
O REPRESENTANTE LEGAL
	


	

En Salamanca, __ de _________ de 2020.


ANEXO 2
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

NOMBRE DE LA OBRA: Espacio Público Comunitario “NOMBRE PROYECTO”

YO _______________________________________________________________________________  
(Nombre de la persona natural o representante legal)
En representación de ___________________________________________________________ declaro:                                                                   (Nombre de la empresa)

Primero:	Haber estudiado el protocolo de licitación y todos los antecedentes que forman parte de la Licitación, verificando la total concordancia entre ellos.
Segundo:	Haber efectuado la visita a terreno y conocer su ubicación, topografía, condiciones actuales y demás antecedentes que inciden en la ejecución de la obra.
Tercero:	Haber considerado en la Oferta Económica todos los gastos necesarios para la ejecución de la obra.
Cuarto:	Conocer y aceptar las condiciones establecidas en el protocolo de licitación 
Quinto:	Haber verificado las condiciones de abastecimiento y accesibilidad que requiere la obra.

	FIRMA DEL OFERENTE 
O REPRESENTANTE LEGAL
	



En Salamanca, __ de _________ de 2020.


ANEXO 3
CURRICULUM RESUMIDO


YO _______________________________________________________________________________  
(Nombre de la persona natural o representante legal)

En representación de _____________________________________________________________
 (Nombre de la empresa)

Presento el siguiente listado de obras ejecutados por la empresa en los últimos 5 años.

	N°
	AÑO EJECUCION
	DESCRIPCION OBRA
	M2
	MONTO
	MANDANTE

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


Acreditar las obras presentadas y adjuntar currículo de la empresa en formato libre
	FIRMA DEL OFERENTE 
O REPRESENTANTE LEGAL
	



En Salamanca, __ de _________ de 2020.
ANEXO 4
NOMINA DE PROFESIONALES

YO _______________________________________________________________________________  
(Nombre de la persona natural o representante legal)

En representación de ______________________________________________________________
 (Nombre de la empresa)

Presento la siguiente Nómina de los profesionales que se harán cargo de la ejecución de la obra “Espacio Público Comunitario NOMBRE PROYECTO”


	N°
	NOMBRE COMPLETO
	TITULO PROFESIONAL
	CARGO EN EL PROYECTO
	EXPERIENCIA EN AÑOS

	
	
	
	ADMINISTRADOR
	

	
	
	
	PREVENCIONISTA
	


Adjuntar título, currículo y carta de compromiso de cada uno de los profesionales presentados

	FIRMA DEL OFERENTE 
O REPRESENTANTE LEGAL
	



En Salamanca, __ de _________ de 2020.



ANEXO 5
CARTA COMPROMISO PROFESIONAL



Por la presente, la empresa: _________________________________________________________
 						(Nombre de la empresa)
Compromete la participación del profesional Sr(a): 
________________________________________________________ (Nombre del profesional)

De profesión: _____________________________________________________________________

En caso de adjudicarse el contrato para la ejecución del proyecto “Espacio Público Comunitario NOMBRE PROYECTO”, quienes a su vez suscriben este documento en señal de aceptación y compromiso.

El reemplazo del profesional aludido precedentemente podrá efectuarse a solicitud expresa del contratista ante Fundación Mi Parque, y quedará sujeta a la aprobación de ésta. En caso de reemplazo el profesional comprometido deberá ser reemplazado por otro de la misma especialidad y de experiencia similar o superior. 

	
	

	NOMBRE Y FIRMA DEL
PROFESIONAL
	NOMBRE, FIRMA 
REPRESENTANTE LEGAL  
DE LA EMPRESA OFERENTE




En Salamanca, __ de _________ de 2020.

ANEXO 6
EXPERIENCIA DEL ADMINISTRADOR 
A CARGO DE LA OBRA


YO ______________________________________________________________________________  
                     (Nombre del profesional)

De profesión __________________, presento el siguiente listado de obras ejecutados en los últimos 5 años.

	N°
	AÑO EJECUCION
	DESCRIPCION OBRA
	M2
	MANDANTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


Acreditar las obras presentadas
	
	

	NOMBRE Y FIRMA DEL
PROFESIONAL
	NOMBRE, FIRMA 
REPRESENTANTE LEGAL  
DE LA EMPRESA OFERENTE


En Salamanca, __ de _________ de 2020.
ANEXO 7
CARTA COMPROMISO INCLUSIÓN 
DESARROLLO ECONÓMICO LOCAL

NOMBRE DE LA OBRA:  Espacio Público Comunitario “NOMBRE PROYECTO”

YO _______________________________________________________________________________  
(Nombre de la persona natural o representante legal)
En representación de ___________________________________________________________ declaro:                                                                   (Nombre de la empresa)

Estar de acuerdo con la incorporación de mano de obra local tanto de la comuna de Canela como de la localidad específica donde se construya la obra, siempre que la oferta de mano de obra local tenga la experiencia necesaria para cumplir con las labores requeridas.
Además, aportar al desarrollo de economías locales con la consideración de proveedores locales ya sean de provisión de materiales o de otros ítems operacionales (transportes, alimentación u otros), siempre que cumplan con los criterios de calidad mínimos exigidos y presenten costos competitivos.

	FIRMA DEL OFERENTE 
O REPRESENTANTE LEGAL
	



[bookmark: _GoBack]En Salamanca, __ de _________ de 2020.

